
Fair Market Inc. Product Specifica-

Whole-Grain Snickerdoodle Cookies 

FMI Code 10504 

Type Hand Held 

Case Pack 250 cookies 

Storage Frozen 

Pallet Configuration 9T x 8H—72 cookies per pallet 

Net Case Weight 14.5 lbs 

Gross Case Weight 15.75 lbs 

Case Dimensions 24 x 8.5 x 12 

Case Cube 1.42 cu ft 

Case/Unit UPC (GTIN) 007-34878-02240-5 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens: Soy, Eggs, Milk, Wheat  
(Contains bioengineered  

food ingredients) 

Thaw & Serve  

WHEAT FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, EN-
RICHED BLEACHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), SUGAR, SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM AND PALM KERNEL OIL), MALTO-
DEXTRIN, EGG, MARGARINE (PALM OIL, WATER, 
SOYBEAN OIL, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, 
ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR, CALCIUM DISODIUM 
EDTA [PRESERVATIVE], VITAMIN A PALMITATE), IN-
VERT SUGAR, WATER, WHEY PROTEIN CONCEN-
TRATE, ARTIFICIAL FLAVORS(WATER,PROPYLENE 
GLYCOL, ARTIFICIAL FLAVORS, CITRIC ACID), SALT, 
CREAM OF TARTAR, BAKING SODA, CINNAMON, BAK-
ING POWDER, SOY LECITHIN (EMULSIFIER), VEGETA-
BLE OIL. 
 

For More Information Call 800-520-1399 or visit www.schoollunchsolutions.com 


